

Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг)

предоставляемые

АО "Федеральная пассажирская компания"

(наименование субъекта естественных монополий)

на территории

Российской Федерации

(наименование субъекта Российской Федерации)

за период

I квартал 2020 г.

Форма 9ж-1 (квартальная)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единица измерени я	Количес тво (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем		размещение заказов без										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единствен ный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	январь				*		расходы на доставку вагонов пассажирских двухэтажных межобластных модели 61-4492.02	16 243,10	вагон	5	81 215,50	ОАО " Тверской вагоностроительный завод"	договор №ФПК-19-28 от 14.02.2019 г.	доставка вагонов, полученных в 2019 году
2					*		расходы на доставку вагонов пассажирских купейных модели 61-4517.02	308 176,00	вагон	1	308 176,00			
3					*		расходы на доставку вагонов пассажирских купейных модели 61-4517.03	308 176,00	вагон	1	308 176,00			
4					*		расходы на доставку вагонов пассажирских плацкартных модели 61-4516.03	308 176,00	вагон	15	4 622 640,00			
5					*		расходы на доставку вагонов пассажирских плацкартных модели 61-4516.02	308 176,00	вагон	15	4 622 640,00			

6	январь				*		расходы на доставку вагона пассажирского штабного модели 61-4529.00	56 733,80	вагон	2	113 467,60	ОАО " Тверской вагоностроительный завод"	договор №ФПК-19-28 от 14.02.2019 г.	доставка вагонов, полученных в 2019 году	
7					*		вагон двухэтажный межобластной штабной модели 61-4503.00	131 572 579,32	вагон	2	263 145 158,64				
8	февраль				*		расходы на доставку вагона двухэтажного межобластного штабного модели 61-4503.00	16 243,10	вагон	2	32 486,20				доставка вагонов, полученных в январе 2020 г.
9					*		вагон пассажирский плацкартный модели 61-4516.02	51 649 033,20	вагон	28	1 454 801 857,60				
10					*		вагон пассажирский плацкартный модели 61-4516.03	51 649 033,20	вагон	29	1 506 759 066,80				

	март				*		расходы на доставку вагонов пассажирских двухэтажных купейных с четырехместным и купе модели 61-4465.02	22 728,70	вагон	11	250 015,70	ОАО " Тверской вагоностроительный завод"	договор №ФПК-19-28 от 14.02.2019 г.		
					*		расходы на доставку вагонов пассажирских двухэтажных купейных штабных модели 61-4472.01	22 728,70	вагон	1	22 728,70				расходы на доставку вагонов, полученных в феврале 2020 г.
					*		расходы на доставку вагонов-ресторанов двухэтажных модели 61-4473.01	22 728,70	вагон	1	22 728,70				
					*		вагон пассажирский штабной модели 61-4529.00	62 184 782,40	вагон	8	498 402 787,20				
					*		расходы на доставку вагонов пассажирских купейных модели 61-4517.03	308 176,00	вагон	7	2 157 232,00				доставка вагонов, полученных в феврале 2020 года
					*		расходы на доставку вагонов пассажирских купейных модели 61-4517.02	308 176,00	вагон	7	2 157 232,00				
					*		расходы на доставку вагона пассажирского штабного модели 61-4529.00	308 176,00	вагон	2	616 352,00				доставка вагонов, полученных в феврале 2020 г.
					*										

					*		вагон пассажирский двухэтажный межобластной модели 61-4492.01	108 277 560,00	вагон	5	541 469 015,50	ОАО " Тверской вагоностроитель ный завод"	договор №ФПК-19-28 от 14.02.2019 г.	
					*		вагоны пассажирские плацкартные модели 61- 4516.02	51 649 033,20	вагон	17	883 272 556,40			
					*		вагоны пассажирские плацкартные модели 61- 4516.03	51 649 033,20	вагон	16	831 315 347,20			
	март				*		вагон пассажирский двухэтажный купейный с четырёхместным и купе модели 61- 4465.02	107 396 091,60	вагон	15	1 610 941 374,00			
					*		вагон-ресторан двухэтажный модели 61-4473.01	141 370 705,20	вагон	1	141 370 705,20			
					*		вагон пассажирский двухэтажный купейный штабной модели 61-4472.01	115 754 862,00	вагон	1	115 754 862,00			
					*		вагон пассажирский купейный модели 61- 4517.02	55 422 847,20	вагон	16	887 129 214,40			
	итого за 1 квартал									187	12 223 224 613,34			

Примечание: 1. цена за единицу указана с учетом НДС;

2. сумма закупки указана с учетом НДС, по факту поставки (с учетом расходов на доставку вагонов к месту приписки)

3. отдельно указаны расходы на доставку вагонов, поставленных в месяце, предшествующем месяцу их отправки получателю